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Hapet Thirrja pér bursa pér stafin Akademik t&¢ UMT né Akademia e Studimeve Teknike
té Aplikuara né Beograd, Serbi

Kohézgjatja e mobilitetit dhe llojet e mobilitetit

-Mobilitet pér Mésimdhénie (5+2 dité udhétim)
-Mobilitet pér Trajnim (5+2 dité udhétim)

(Mobiliteti duhet té zhvillohet brenda muajit Maj, 2024)

Kush mund té aplikojé:

Mobilitet pér Mésimdhénie/Trajnim

Stafi akademik i brendshém nga:
— Fakulteti i Shkencave Kompjuterike dhe IT
— Fakulteti i Inxhinierisé dhe Arkitekturés

Gjuha e mésimdhénies/trajnimit
— Gjuha e mésimdhénies do té jeté né anglisht dhe stafi duhet té zhvillojé té paktén 8 oré
mésimdhénieje
— Gjuha e trajnimit do té jeté né anglisht.

Bursat pérfshijné:

— Kompensimin ditor sipas programit Erasmus +, 140 euro né dité.
— Kaostot e udhétimit (né varési té distancés midis universitetit prités dhe atij té origjinés).

Pér té pércaktuar distancén ju lutem referohuni:
http://ec.europa.eu/programmes/erasmusplus/tools/distance en.htm

jTraveI distance IAmount per participant
[Between 10 and 99 Km 20 Euros

Between 100 and 499 km 180 Euros

Between 500 and 1999 km 275 Euros

[Between 2000 and 2999 km 360 Euros

Between 3000 and 3999 km 530 Euros

Between 4000 and 7999 km 820 Euros

8000 km or more 1.500 Euros
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Dokumentet pér aplikim

Kopje e pasaportés;

Vértetim Punésimi;

CV dhe listé e publikimeve (né gjuhen angleze);

Planin e mobilitetit pér mésimdhénie, trajnim; (dokumenti do té disponohet nga IRO)

PonbRE

Afati pér aplikime: 4 Prill, 2024

Té gjitha dokumentet duhet té dorézohen né Zyrén e Marrédhénieve me Jashté fizikisht dhe me e-mail
né iro-projects@umt.edu.al.

UMT ju uron suksese me aplikimin tuaj!

www.umt.edu.al Rruga “Sotir Kolea dhe Budi”, Qyteti Studenti, Tirané +35569 6070111


http://www.umt.edu.al/
mailto:iro-projects@umt.edu.al

